令和 3 年７月１５日

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 山崎 篤男 様

 一般財団法人建設業振興基金

理事 奥地 正敏

（公印省略）

「中小建設企業のための生産性向上支援ガイド」の周知・ＰＲのご協力依頼

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より、当財団の活動につきましてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、標記については、令和 2 年度の国土交通省からの受託事業の一環として、当財団

が制作協力させていただきました。

  建設業界は、担い手不足や経営者の高齢化の経営課題に直面していることから、このウ

ェブサイトでは、ＩＣＴ技術の活用や多能工化の推進等の生産性向上ついて解説・事例紹

介しております。（詳しくは、下記ＵＲＬ及び別添チラシをご覧ください。）

  つきましては、標記ウェブサイトについて、貴団体に所属している会員企業様に周知し

ていただけましたら幸甚に存じます。

  ご多忙の中、誠に恐れ入りますが、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

1. 標記ウェブサイトのＵＲＬ

https://kensetsu-shien.mlit.go.jp/

2. 標記ウェブサイトのＰＲ用チラシ

窓口での設置や研修等での配布を想定して作成したものです。ご要望があれば必

要部数をコピー・印刷して送付させていただきます。（別添参照）

【お問い合わせ先】

経営基盤整備支援センター 経営改善支援課

TEL:03-5473-4572

info-desk@kensetsu-kikin.or.jp